- 1 -

 2020年８月 31日

各 位

会 社 名 リ フ ァ イ ン バ ー ス 株 式 会 社

住 所 東京都中央区日本橋人形町三丁目 10 番１号

代表者名 代表取締役社長     越  智    晶

 （コード番号：6531）

問合せ先 経営管理部長     北  垣  栄 一

 TEL. 050-1748-5771

（変更）「募集新株予約権（ストック・オプション）の発行に

関するお知らせ」の一部変更について

当社は、本日開催の取締役会において、2020年８月 25日付適時開示資料「募集新株予約

権（ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」にてお知らせした第 17回定時株主

総会の日程につきまして、変更することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１．変更の理由

  第 17回定時株主総会の日程につきまして、監査法人による監査業務に時間を要してい

るため、2020年９月 25日（金）から 2020年９月 30日（水）に変更するものです。

２．変更の内容（変更部分は下線を付しております。）

１ページ目

【変更前】

当社は、2020 年８月 25 日開催の当社取締役会において、会社法第 236 条、第 238

条、及び第 239 条の規定に基づき、当社及び当社子会社の従業員に対し、特に有利

な条件によりストック・オプションとして新株予約権を割り当てること及び当該新株

予約権の募集事項の決定を当社取締役会に委任することにつき承認を求める議案を

2020 年９月 25 日開催予定の第 17 回定時株主総会に付議することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

【変更後】

当社は、2020 年８月 25 日開催の当社取締役会において、会社法第 236 条、第 238

- 2 -

条、及び第 239 条の規定に基づき、当社及び当社子会社の従業員に対し、特に有利

な条件によりストック・オプションとして新株予約権を割り当てること及び当該新株

予約権の募集事項の決定を当社取締役会に委任することにつき承認を求める議案を

2020 年９月 30 日開催予定の第 17 回定時株主総会に付議することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

ご参考）

2020年８月 25日付「募集新株予約権（ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」

以 上